KULANY

11 km na NE od Miary

Colani

Paw. Miawa (wiczwi
(1525)

Nic. Petr. olim Felicia de Choszczewska et
Dzyerszanka in Cyechon. et Goin C. in
Mlawen. districtibus

M. K. 41, 80

Ulaw/
(1537)

Culany

5 $\frac{1}{2}$ m. l.

molendinum annuale [rot [e]]

Pub. 41, 138

Columbia

Ullow/1538

5 $\frac{1}{2}$ m. p.

Coloni

Ulow/1538

usleridium annuale
1 vete

Pol. 41, 241

STRADNIKI

zob. KULANY

Strachnyky

Mławo / (1520)

Nicolaus

1 m. o. predi'

Joannes

1 m. o. predi'

Pol. 41, 139v

Ulow/1538

Stradiviki

Nicolaus

1 ms

Joannes

1 ms

Pob. 41, 320

nie zidentyf.

Stradniki

in Taw. / Wiczeżyna KP.
(1495)

Honorabilis Stanislaus plebanus in
Vyczożna contra nobilem Stanislaum de
S. verbo proposuit, quod ipse ... per ipsum
plebanum ad collacionem vocatus et ho-
norifice in domum susceptus et tractus,
et tandem infra collacionem de iure patronatus
ecclesie in Vyczożna disceptantibus ipsum
plebanum iniuriose tussit et proiecit, a qua
projectione vehemementa concussus est, extimans
dampnum ad 10 fl.

A. D. P. I., Ep. 15196

wg AM K. Kulan.

94

Wycieczny / Wycieczny

Stradnyky Vyrzivylysky

/1499/

Stanislaus plebanus in Wyeczwnya ecclesiam suam parrochiam in ~~manibus~~ manibus episcopi resignavit et obtinuit ab episcopo donec vixerit in beneficio decimas manipulares in Wyeczwnya de duabus villis Pogorzal et S.V. ac prediales nobilium in Wanschushe.

A. D. . Pł. Ep. 16, 32